檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺中教育大學　函

地址：40306臺中市民生路140號

承辦人：賴慧君

電話：04-22183256

電子信箱：jun@mail.ntcu.edu.tw

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國105年11月10日

發文字號：臺中大學進修字第1050860241號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0860241A00_ATTCH1.pdf、0860241A00_ATTCH2.docx)

主旨：檢送本校進修推廣部辦理105~106年度「教師在職進修專

長增能學分班─南管戲曲賞析及實務教學基礎班」招生簡

章乙份，請轉知鼓勵所屬教師踴躍報名參加並建置於網頁

，請查照。

說明：

一、依據教育部105 年6月15日臺教師（三）字第1050082879

號及105年7月26日臺教師(三)字第1050104016E號函辦理。

二、課程時間如下:

(一)105年12月10日10(六)、11(日)、17(六)、18(日)、25(

日)、31(六)；9:00~12:00及13:30~16:30，共計36小時

。

(二)106年1月7日(六)、8(日)、14(六) 、15(日)、20(五)

、21(六)；9:00~12:00及13:30~16:30，共計36小時。

三、旨揭專長增能學分班招生簡章（如附件）及報名網址http

://www.ice.net.tw/ice_class.php?suid=41。

四、即日起受理報名，錄取順位採報名先後順序為主，額滿為

止。

5

1050213504

■■■■■■花府 ■■■■■■■105/11/11

■■■■■■■

55

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：各縣市政府教育局

副本：文化部文化資產局(含附件)、本校進修推廣部(含附件) 2016-11-10
19:14:19